
Objednávka č.: 0020130461/2056

1Strana:  1 z

Odběratel:

DIČ:
IČ:

CZ86652036
86652036

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

IČ: DIČ: CZ4579417145794171

Konečný příjemce:

Platnost objednávky do:
Termín dodání:
Forma úhrady:

Termín úhrady:

31.12.2020

Dodavatel:

Příkazem
28.05.2020

SIGMA-ALDRICH spol. s r.o.
Na Hřebenech II 1718/10
140 00 Praha 4
Česká republika

092056 Labor. strukturní biologie

Biotechnologický ústav AV ČR, v.v.i.
Průmyslová 595
252 50 VESTEC
Česká republika

Místo dodání:
Způsob dopravy:
Dodací podmínky:

00
20

13
04

61
/2

05
6

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky.Žádáme Vás o vrácení potvrzené objednávky!

Položkový rozpis:

Položka
Celkem s DPHCena/MJ vč. DPHMJMnožství

Media
64 686.601.00 Kč64 686.60ks

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 64 686.60 Kč

Datum vystavení: 14.05.2020

Vystavil:

...................
Razítko, podpis

Interní údaje objednatele : 092056 \ 120 \ 560594 17-32727A Bařinka \ 0410   Deník: 13 \ PROVOZ - VERSO
Zpracováno systémem iFIS  na databázi ORACLE (R)
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